
DoDATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo číslo: zo17/3310/0].09 uzavřené dne 29'09' 2017 podle 9 2586 a násl. zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)

1,/ Obiednatel:

zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
6010863L
c260108631
ČsoB, a's.
176993L3/0300
466 798 4II
466 304 643
info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav _ technický náměstek, lng. Fialková Gabriela _ vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

2/ Zhotovítel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice ].5]-, Zelená louka, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u KS v Hradci Králové, B 2435
zastoupena: lng' Pavel Jeništa, předseda představenstva
tčo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoB a's., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: L7394o93/o3o0
telefon: +420 466 822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvjs@lvjs.ez
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby

lng. Jaroslav DoleŽal, autorizovaná osoba v oboru Vodohospodářské stavby
lng' Jan Šrámek, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonaě.89/2o!2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 2.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - odvedení splaškových vod z obcí Škudty a Lhoto pod Přeloučí do kanolizačního systému města Přelouč- lo
12_GravitačnÍ kanolizace stdna 7/2



ll. pŘronnĚr DoDATKIJ

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to V souvislosti s oboustranně odsouhlasenou
změnou rozsahu a obsahu prací na zhotovovaném díle'

r) článek lV. CENA DíLA, odst.1/ se měnínásledovně:

1,/ Cena díla v rozsahu čl. lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena celkem dle SOD, bez DPI-I

Cena dIe Dodatku č. 2, bez DPH

odečet

Přípočet

32766t6,--Kč,

-3276 616,-- Kč

+ 5 668 o38,-- Kč

Cena celkenn, bez DPH

(slovy: pětmilionůšestsetšedesátosmtisíctřicetosm korun českých)

5 668 038,-- Kč

ltl. zÁVĚREčtvÁ usrnrvovENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 29. 09.2oI7 a Dodatku č. t ze dne 27. 07.2oI8,
nedotčena tímto Dodatkem č' 2, zťlstávají V platnostiv celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č.2je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá strana obdrží po dvou a
nabývá účínnosti dnem podpísu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha : položkový rozpočet

V Pardubicích dne ....1A- t"' tare V Pardubicích dne '.. 
,/rt ' z a' /q, : F

Za objednatele Za zhotovitele:

{4r}

3 Pardubléa r.l.

t& i.{20a6.82:le+o
tE +42o4óót2:a{$
lů aóÍl''í'l
Dlč' daól0Ú99'4

$3 Pardublcc

f
ED

2elenó louka,Rorlcl 151,533

lng. Aleš Vavřička
předseda představen

lng. Pavel eništa

Vodovody a kanali Pardubice, a.s
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a,s.

v'ijí}c1/ť}0Y Á !:Lt{.1i_tZACE
'..& st"s.FYJIDUt$í

't 2A1,i,
r-,.,t!il

oÍ l::5 !.í!.:, c,r|ýl\ i, .ilct:\ara (ig?

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - odvedení splaškových vod z obcí Škudly a Lhoto pod Přeloučí do kanalizačního systému města Přelouč - to
02 - Gravitoční kanalizace stranl 2/2

'r epíd!r
lČil Pr',llDUilC.E

CZÍrc'l0BÓi; 
I

S'Ja ťl2
-rr orJ



Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatet

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného tistu

Cena bez DPH

SOUHRNNY LIST STAVBY
P-201 8-014_8

šruaty a Lhota pod Přeloučí _ dodatek č.2

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

17. 8.2018

DPH záktadní

snížená

21,00%

15,00%

ze 5 ó68 038'31
0,00

5 óó8 038'31
0,00

5 668 038,31

't 't90 288,05
0,00ze

rCena s DPH

Projektant

Dqtgm a podpis:

objáaňáýatóÍ

v czK 6 858 326,36

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana I z 23

Razítko



REKAPITU LAcE oBJEKTŮ srnvgY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitet:

Objekt

1) Náklady z rozpočtů

lO 02.1 Stoka mezi 133 - 134

lO O2.2 Stoka mezi L36 - L38

lo 02.3 Stoka mezi L3í - L33, L35'L36

lo o2.4 štuary

VRN Vedlejší rozpočtové náktady

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

P-201 8-01 4_8

štuary a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8. ?018

5 ó68 038'31

1 88 631,84

3 055 642,32

2 165 833,38

53 930,77

204 000,00

0,00

5 668 038,31

6 858 326,36

228244,53

3 697 327,21

2 620 658,39

65256,23

246 840,00

0,00

6 858 326,36

Strana 2 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO
Místo

Objednatel:

Zhotovitet

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

KRYCí LIST RozPoČTU

Škudty a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

lO 02.1 - Stoka mezi 133 - 134

ze
ze

í 88 ó3í 
'84

0,00

V CZK

'Zpracovatel

Razítko Dg,tum a podpisl

Zhotovitel

Datum a podpis

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

CC.C7:
Datum

lČ

DlČ:

lČ

DIC:

17. 8.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Dalum q podpisl

Objednavatel

2

I

1,00%

5,00%

188 ó31'84
0,00

188 631,84

39 612,69

0,00

228 244,53

Razítko

Datum a podpis; Razítko

Strana 3 z 23

Razítko



REKAPITULACE RozPoČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

lO 02.1 - Stoka mezi L33' L34

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

17. 8. 2018

Cena cetkem [CZK]

188 ó31'84

188 ó31 
'84

119 275,68

20 505,00

7 308,00

41543,16

0,00

í88 631'84

Strana 4 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovite[:

Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

í - Zemní práce

K 113106121

113107162

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z
betonoých nebo kamenných dtaždic

odstranění podktadu pt přes 50 m2 z kameniva
drceného tt 200 mm
odstranění podktadu pt přes 50 m2 z betonu
prostého tt 'l50 mm
Čerpání Vody na dopravní ýšku do 1 0 m
průměrný přítok do 500 t/min

K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní v1Íšku

do 10 m pňtok do 500 t/min

Pňptatek zaztížení vykopávky v btízkosti
podzemního vedení
Hloubení jam zapažených V hornině tř. 3

K 120001101

131201201
objemu do 100 m3
FříptáGk 

'á 
lépiVóst u hl'oubéní jáň zapážených

131201209
v hornině tř. 3

Hlouběni jaň iápažených ý hórňině tř. 4
1 3í 30í 201

o.ljemg do l00 m3
Pří'Étaték}á lepivóiť u nloubení jam zapažených'

1 31 301 209
v hornině tř. 4

151201102
'iřizeni zátažného pažení a rozepření stěn rýh ht

do4m

ROZPOCET

Škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č'2

lo 02.í - Stoka mezi L33 - L34

m3

Vodorovné přemístění do 1 0000 m

BÍkopku/sypan'iny z horníny tř.1 až 4

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

í88 631,84

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8.2018

1

2

3

4

5

6

7

8

9

í0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

K

K

K

K

K

K

113107171

115101201

151201112

m2

m2

mZ

hod

den

m3

1 5,000

í 5'000

í 5,000

48,000

2,000

45,500

22,750 
,

22,750

22,750

45,00

45,00

'l í0,00

90,00

60,00

390,00

188 ó31'84
1',19 275,68

675,00

675,00

'l 650,00

4 320,00

1 20,00

17 745,00

14 787,50

1 023,75

1 7 381 ,00

148,23

í 0 465'00

4 095,00

5 00s,00

1 0 465,00

81 9,00

1 ó 380,00

4 1 58,00

1 694,00

7 669,20

20 505,00

1 ó20'00

ó 51 0'00

4125,00

I250,00

ó50'00

45,00

764,00

2,750

45,500

4s,500

m3 4s,500

45,500

8í 
'900

37,800

53,90

Ódštran1'hí zá[ažňého pážeňí a rožepření stěn
nj'h ht do 4 m mL

sÝiité přemísténí výkopku z horniny tř. 1 až 4 ht

výkopgQo4m mJ

230,00

90,00

1 1 0,00161101102

162701105

171201201

171201211

K 174101101

K 175151101

tv1 58343865

5 - Komunikace pozemnÍ

Uložení sypaniny na skládky
Poptatek za utóžení odpadu ze sypaniny na

sktádce (sktádkovné)
Zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním
obsypání potrubí strojně sypaninou bez
proho1ení, uloženou do 3 m

komenivo drcené hrubé frakce 81 1 1

1

7,700

15,400

230,00

la,oo
200,00

1 10,00

220,00

20K 5ó4851 1 1 1

56717411321

zz K 596811120

23 M 592453100

Podktad ze štěrkodrtě Šo tt tso mm

Podktad ze směsi stmetené cementem SC C
12l15 (PB lll) tt 150 mm
rtáoení betónové dtažbý xoňúňlt<ácí pro pěší do'
lože z kameniva vel do 0,09 m2 ptochy do 50

m2
dlážba desková betonováhtadká HBB 30x30x3,5
cm přírodni

m2

m2

m2

m2

I 5,000

1 s,000

1 5,000

15,000

498,00

1 08,00

434,00

275,00

Strana 5 z 23

997 - Přesun sutě

550,00

7 308,00



i pČ Typ Kód Pnnls M.l MnoŽství J'cena [CZKI Cena cetkem [CZKI

24' K 1997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 'l km ' t 'Í 3'050

117,450

8,700

na

''_P7esunt'móiďr<iEúb]iíveaeňííťrubi 
;

96,61
hmot otevřerý výkop

41543,16- ----2' 43o,oo. 41 543,16',

90,00

30,00

200,00

200,00i

't 174,50

| 25, K lggt2zlslg 3

z6t. K iggTz?1815 1 740,00
I: i-''- '- -

27tR 997221855 870,00

998 - Přesun hmot

28 K 998276101

strana ó z 23



KRYCí LIST RozPoČTU

Škudty a Lhota pod Přetoučí _ dodatek č.2

lO O2.2 - Stoka mezi L36 - L38

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

Cena s DPH

Projektant

patum a podpis:

Óujáaňávatót

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

17. 8.2018

3 055 642,32
0,00

3 055 642,32

21,00%

15,00%

ze
ze

v czK

3 055 642,32

0,00

641 684,89

0,00

3 697 327,21

, Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 23

Razítko



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV. HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

4 - Vodorovné konstrukce.

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

Škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

lO O2.2 - Stoka mezi L36 - L38

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8.2018

Cena cetkem [CZK]

3 055 642,32

3 055 642,32

I 454 331,23

20710,00

9110,40

487 744,00

171592,00

11200,00

245 452,80

655 50í'89

0,00

3 055 642,32

Strana I z 23



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

ROZPOCET

Škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

lO O2.2 - Stoka mezi 136 - L38

Popis

Frézování ž'ivičného krytu tt 50 mm pruh š 1 m
pt do 500 m2 bez překážek v trase

Čerpání vody na dopravní Wšku do 10 m
průměrný příto5 a9 5QQ !lmin
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní vrj,šku

do 'l0 m přítok do 500 t/min

odstranění pažení stěn zátažného h[ do 4 m

7řizení rozepření stěn pň pažení zátažném hl do
4m
'odstranění 

rozepření stěn pň pažení zátažném
htdo4m
Svisté přemístění v1ikopku z horniny tř. 'l až 4 ht

ýkopu do 4 m

Mj Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

3 055 642,32

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

z?4,000

?24,000

224,000

224,000

224,000

320,000

17. 8.2018

2

3

4

5

6

a

8

K

1 - Zemní práce
odstranění podktadu z kameniva drceného tt

l lJ lul l b l 
100 mm strojně pt přes 50 m2

11310716z odstranění podktadu pt přes 50 m2 z kameniva
drceného tl 200 mm

113107171 odstranění podkl'adu pt přes 50 m2 z betonu' prostého t[ 150 mm

113107172 odstranění podktadu z betonu prostého tt 30o- mm strojně pt přes 50 m2

1 131o7182 odstranění podktadu živičného tt 100 mm
stroj1ě pl přes 50 m2

m2

mz

m2

m2

m2

mZ

30,00

45,00

1 10,00

263,00

51 ,40

1 10,00

3 055 642,37
1 454 331,23

6 720,00

'10 080,00

24 640,00

58 9'12,00

11 513'ó0

35 200,00

43 200,00

1 200,00

1740,00

440,00

zz3 397,46

38 931,75

2 695,28

45 759,78

3 228,34

52 097,76

6 795,36

1 20 0s1 ,36

1 3 1 ó0'35

1 33 s84,00

52272,00

1 3 068,00

4 356,00

5 808,00

1 452,00

ó3 009'54

K 113154123

K 115101201

K 115101301

90,00

60,00

9

10

11

12

'r3

K

K

K

K

K

119001401

119001421

12000í'l01

131201201

131201209

1 3í 301 201

1 31 301 209

13220120?

132201209

132301202

132301209

151201102

151201112

151201201

151201211

1 51 201 301

titinového DN do 200 m

Dočasné zajÍštění kabetů a kabetoých tratí ze 3

volně tožených kabetů m

Pňptatek za ztížéní vykopávky v btízkosti
podzemního vedení m3

H[oubení jam zapažených v hornině tř. 3

objemu do 1oo m3 m3

Příptatek za lepivost u htoubení jam zapažených
v hornině tř. 3 mJ

Dočasné zajištění

Htoubéní jáňlapažených Ý hóiňint tř. 4
objemu do 100 m3
Přípl'atek za lepivost u htoubení jam zapažených
v hornině tř. 4
t-ttriúbéní ýh š do 2o0o mň v norňinátř. j 

^

objemu do 1000 m3 m3

nňptátét{zá lepivost k htoubení ýh š do 2000
mm v hornině tř. 3 mJ

Hloubení nýh š do 2000 mň v noiňlňě tř
objemu do 1000 m3
Příptáiék žá tepivost x nlou5ení ýh š oo zoÓÓ

mm v hornině tř. 4
lřizeni zátažnéno pažení a róžépření stěn ďh ht

do4m mt

odstranění zátažného pážéníá rozépřóní stěn l

ýhhtdo4m
zřizení zátažného pažení stěn uj'kopu ht do 4 m

den 20,000

6,000

2,000

577,814

s9,89s

290,00

220,00

390,00

650,00

1ó

17

19

z0

21

zz

K

K

K

K

K

K

K

K

59,895

59,895

226,512

726,512

226,512

580,800

580,800

72,600

72,600

72,600 
,

572,814

45,00

764,00

53,90

230,00

30,00

18 s30,00

58,1 0

230,00

90,00

I 80,00

60,00

80,00

20,00

'! 10,00

23

K

K

K

m3

m2

m2

m3

m3

m326 K 161101102

Strana 9 z 23



pČ ryp Kód

27 R 162701105

:

28 R 171201201

29 K 171201211

30 K 174'.101101

31 K 175151101

32 , M 58343865

2 - 7akl'ádáni

K 212752213

35 M 592253310:.
3ó K 251 57310R

5 - Komunikace

38 K 5ó4861113

39 K 567122112

41 R 573211111

42 K 577134131

43 K 577155132

44 K 577166131

45 K R-580101

8 - Trubní vedení

46 K 871313121

47 M 28ó15N1

48 K 871373121

50

M 286152160

K 877310410

M 28614758

K ,877310440

:M 28615360

K 877360420

M 28615466

51

Popts

Vodorovné přemístění do 10000 m
,ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Uložení sypaniny na sktádky

Éoftátbk á Útožení odpadu ze sypaniny na

sktádce (sktádkovné)
-zasvp jaň, sáiňéť ďh ňéoó tiotéň oniet<tů

9ypa!1ou se {p1něnjm
obsypání potrubí strojně sypaninou bez
prohození, !r[ože!oq !9 3 T
komenivo drcené hrubé frakce 81 11

Trativod7 d ieňáž'ďch trubek ptastov'ýčh

ftexibitních D do íó0 mm včetně tože otevřený
vykop

osazení ptáště kopané studny z betononjch
skruží celokruhoujch DN 1 m

skruž betonová studňová kruhovó TBs'q1
801 1Nl9 80x1ffix9 cm

Výptň dna šachty pro čerpání ze štěrkopísku

Podktad ze štěrkodrtě šo tt zzo mm

Podktad ze sňěsí štňelené cémentem SC C

8/10 (KSC l) tt 130 mm
Postřik živičný infittrační s posypém Ž asfal,tu

množství 1 kg/m2
Postňk živičný spojovací z asfaltu v množŇfuó
0.79 \9|lÝ
Asfattoý beton Vístva obrusná Aco 1í (ABs) tř
l tt 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfattoý beton Vrstva ložní ACL 16 (ABH) tt ó0
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfattoý beton vrstva tožní ACL 22 (ABVH) tl' 70

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Pružná zálivka spáry

Móntáž kánalizačnítro pótrúbí Ž PVc těaňěňé
gumov1im kroužkem otevřený vlikop sklon do 20

% DN 1ó0
trubka kana|izačni PP DlN tJR'2 DN 150x20ffi
mm SN10
Montáž kanatizačního potrubí z PVC těsněné
gumoným kroužkem otevřený \^ikop sklon do 20

% DN 300
triika kónatizačii koiiióianá z Pp stno ua-z '

DN 250 mml 5 m
Montáž koten na kanalizačnim potrubí z PP trub
korugovaných DN'l50

koleno kanalizačni žebrované PP 45" 1 60mm

Montáž šachtoýh vložek na kanalizačním
potrubí z PP trub korugovaných DN 'l 50

zotka UR-z DIN 150 mm

Montáž odboček na kanalizačnim potrúbí z PP

trub korugovaných DN 250

odbočka UR-2 DlN 45" 2501 150 mm

MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

230,00 131 747,22m3

i

572,814

m3 572,814

: m3 448,014

m3 ó8'640

18,00

200,00

1 í 0'00

10 319ló5

20ó 21 3'00

49 281,54

í 5 1 00'80220,00

498,00 68 365,44

z0 710,00

4 - Vodorovné konstrukcq

37 K 451572'111 ::ff"xi1i:l'"ťJ#evřený 
rnj'kop z kameniva

80,000

1,000

kus 1,0u)

0,350

m3 12,480 730,00

229,00

1 600,00

650,ď)

400,00

1 I 320,00

1 ó00'00

ó50,ffi

1 40,00

9110,40

9 110,40

487 744,00

ó0 480'00

58 240,00

8 960,00

8 064,00

1 05 ó00,00

109 7ó0'00

114 240,00

22 400,00

171592,00

1 600,00

12 2@,40

7 200,00

s1 600,00

1 344,00

1053,N

597,00

':
3@10,

í 3ó8'00
:

3 960,00

rnZ 224,000

mZ 224,000

m2 
120,000

mZ 448,000

320,000

224,000,

224,000

1 60,000

270,00

2ó0'00

28,00

m2

m2

m2

m

'r8,00

330,00

490,00

51 0,00

í 40,00

16,000

6,000

20,000

20,000

80,000

80,00

610,ffi

90,00

.

3 225,ffi 
.

224,00

351,N

1 99,00

.i
100,00

45ó,oo,

3,000

3,000

3!000

3,000

3,0u

Strana 10 z 23

52

1 320,00



PČ Typ Kód Popis

,MontáŽ šachto4kh vložek na kanatizačním
]potrubí z PP trub korugovaných DN 250

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

kus i ó'000l 285,00 'l 7í0'00

kus 6,000

56 i K 877360440

i

57' tÁ .28612252 vložka šachtovó kanalizačni DN 250 1 260,00

40,00

7 560,ú)

] ióo'óo

4 000,00

58 , K ,892000012R Zaměření trasy potrubí m 80,000

59 K 892221111R Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m , 80,000 50,00

ó0 K 
'8944111z0R

.Zřízení šachet kanalizačních z betonovrjch dítců
idno prefabrikované na potrubí nad 200 do 300 Kus

skrúž betonóvó s ocelová se stupiadty +PE

povlakem TBS-qno1t5O0t 120 SP 1ffix50x12 kus
cm
š|kíuí pďtonóiáš oééIon í ie šauiadlý ipE ' ':
povlakem TBS-[ 1A00 I 1 000 I 120 SP 100x1 00x1 2 kus
cm

3,000 I 500,00

5,N0 1470,@

3,Un 1 137,00

2,Un 224,00

1,0(n 281,00

3,000 7 682,@

25 500,00

907,00

7 350,00

3 411 ,A0

448,40

281,00

62

M 592241610

I

M 592241620

I i )592241680

64 M 592243210

65 lvl 592243240

skruž betonová přechodovó TBR-q625l6Nl 120

SPK 62,51 100xó0x12 cm

prstenec ša c h é t n í b e i o n ďví w r óvn av air|i Ť aW
,q.1 6318 62,5 x 12 x I cm

iprstenec šachetni betonoý vyrovnavaci TBW-
q'1 63112 ó2'5 x 12 x 12 cm

osazení poktopů titinoých nebo ocetovljch
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg

dno betonové šachty kanalizačni přimé rBz-q.1
1(Nl 60 V max. 40 100/ 60x40 cm '(us

tě sn ě ni é t ast om e r ové p ió' spoj e ni šor he tni ih
dilťt EMT DN 1000 ' kus

kus

kus

66 týl 592243370

67 M 592243480

' ó8 K |899104í11

3 185,00

70,00

23 U6,00

1ó02,@

1 800,00

9 555,40

1í 200'_q0

11 200,00,

245 452,90

36 547,20
-'.l

109 641,60

42 5ó0'00

3ó 09ó'00

20 ó08'00

ó55 501 
'89

9,N0

' kus 3,OOO|

178,00

ó00'00

69 tYl 552410140 3,000

9 - ostatní konstrukce a práce' bourání

70 K 9197351't1 Řezání stávajícího živičného krytu ht do 50 mm m 1ó0'000

997 - Přesun sutě

71 R 997221571 lVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 406,080

72 R 997221579
ieňptatek Žxlt kň ú voobióvňédoÉiávy

73 K 997221815

, YY,Pg!{r1n)/c!L! qo-!
Popl'atek za uložení t 212,800sktádce (skládkovné)
PopTa[ek žá utó-žéňí odpadu ž asráitóvýčn

poklop šachtoý třida D 400, kruhoý ram 785,
vstup 60O mm, bez ventilace

na

; 
pov r$ Q 19'9 |!aa_cs E!Lq9 !-oyné )
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na
sktádce

90,00

30,00

200,00' -
400,0074K 997221845 t

I

t

90,240

75 R 997221855 103,040 200,00

430,00

998 - Přesun hmot

K 998276101 Přesuň hmot pro trubni vedení z trub z
ptastických hmot otevřený ýkop

89ó55 501

76,
:

strana í1 z 23



KRYGí LET RozPočTU

škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

lO 02.3 - Stoka mezi L31 - L33, L35 - L36
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

Náktady zrozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

Cena s DPH

'Datum a pgdpls:

óujeanavatet

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

olČ:

lČ:

Dlč:

lč:
DlČ:

17.8.2018

2 't65 833,38
0,00

2 í65 833'38

454825,01

0,oo

z 620 658,39

21,00%

15,00%

ze
ze

2 165 833,38

0,00

Projektant Zpracovatel

;Datum q pgqpisj Razítko

Zhotovitel

, lDatum q poqpigi

Razítko

Dglllm a podpig: Razítko

Strana 12 z 23

Razítko



Stavba

Objekt:

Místo

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náktady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE RozPočTU

Šxuoty a Lhota pod Přeloučí _ dodatek č.2

lo 02.3 - Stoka mezi L3í _ L33, L35 _ L36

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

17. 8- 2018

Cena cel.kem [CZK]

2 165 933,38

2 165 833,39

870 764,25

20 023,00

8 431,50

442 916,00

179169,00

10 780,00

220738,56

414 111,07

0,00

2 165 933,38

Strana 13 z 23



ROZPOCET

Št<uoty a Lhota pod Přeloučí - dodatek č.2

lo 02.3 - Stoka mezi L3í - L33, L35 - L36

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovite[:

pČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

, i iii':r,),

7 R 113107172

9 R 113107182

11 K 113154123

13 K 115101201

15 K 1í510'l301
l

17 K 119001401

Popis

Óosaaňďní poak{adu pt přes 50 m2 z betonu
prostého tt 150 mm
odstraněni podktadu z betonu prostého tt 300

mm strojně p! př9s 50 m]
Ódstranění podktadu živičného tt 100 mm

.strojně pt přes 50 m2

Frézování živičného krytu tt 50 mm pruh š 'í m
,pt do 500 m2 bez překážek V trase

Čerpání vody na dopravní vlišku do 10 m

_prů1ě1ý přítok do 500 t/min

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravni ýšku
do 10 m pňtok do 500 t/min

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebó

litinového DN do 200
Dočasné zajištění kabetů a kábeloqicn tratí ze 3

volně ložených kabetů
Příptatek za ztížení vyt<ópáÝky v b[ízkosti
podzemního vedení_H(óÚbení 

ýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

objemu do í000 m3
Fňplatek za lepivost k hloubení ryih š do 2000

mm v hornině tř. 3

Htoubení nýh š do 2000 mm v horňiňě tř. 4

objemu do 1000 m3

Pňptatek za lepivost k hloubení ýh š do 2000

mm v hornině tř. 4
zJízeni zátažnóhó pažení a rozéÉřeňí stéň Úň ht

do4m'odstranění 
zátažného pažení a rozepření stěň

ďh !!q91m
Švlstépřemístění 4ikopku z horniny tř. 1 až 4 ht

ýkopu do 4 m

'Vodorovné přemístění do 10000 m
,výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4

Ul'ožení sypaniny na sktádky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na'

sktádce (sktádkovné)
Zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů

sypanínou se zhutněním
obsypání potrubí strojně sypaninou bez

.prohození, uloženou do 3 m

kamenivo drcené hrubé frakce 8l 11

Datum: 17. 8.2018

Projektant:
Zpracovatet:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

2 165 833,38

HSV - HSV
'| - Zemní práce

- - Óostranění podkladu z kameniva drceného t[1 K 113107161 í00 mm strojně pt přes 50 m2

odštranění podkl,adu pt přés 50 m2 z kameniva3 K 113107162
drceného tt 200 mm

mZ 200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

302,000

30,00

45,00

2 165 833,38
87076415

ó 000'00

9 000,00

22 000,00

52 600,00

10 280,00

33 220,00

41 040,00

1 140,00

1 1ó0'00

440,00

1 1 I 645,80

34 985,30

4 5ó3'30
:

80 ó1 8,30

I 837,59

93292,60

3ó 505'80

33 464,20

69 970,60

s lisSd
109 519,20

z0 759,20

I 3 975,50

ó3 270,90

m2

mz

m2

m2

hod

í'l0'00

2ó3'00

51,40

456,000

den í9'000

4,000

2,000

304,220

152,110

152,110

152,110

1 '10,00

90,00

60,00

18

19

21

23

25

27

29

3'r

33

35

37

39

41

43

44

m3

mZ

m2

m3

m3

R 119001421

K 12000í'l01

K 132201202

152,110

405,620

405,620

304,220

304,220

304,220

547,596

188,720

63,525

290,00

220,00

390,00

230,00

30,00

530,00

58,1 0

230,00

90,00

1 10,00

230,00

I 8,00

200,00

I I 0,00

220,00

498,00

K

K

K

K

K

K

137701209

132301202

132301209

151201102

15120111?

1ó1101í02

K 162701105

w. ,ttiiotzot
K 171201211

w, vÁoron

K '1751 51 10'1

:

M 58343865

m3

t

m3

m3

t

2 - Zaktádání

Strana 14223

127,050

20 023,00



eČ Typ Kód

47 R 212752213

49 K 242111113

50 tÁ 592253310

5'l K 251573í0R

popis

Ťratlvod ž o-řďnážňích trubek ptastových
ftex'ibilních D do 'ló0 mm včetně tože otevřený
vykop

osazení ptáště kopané studny z betonoých
skruží cetokruholých DN 1 m

skruž betonovó studňovó kruhovó T8s_Q. í
801 100/9 80x100x9 cm

4 - Vodorovné konstrukce

52 K 451572111
Lóžé pód potrubí ólevřený ýkop ž káňéňlýa

,ligbry!9 t!žqého

5 ; Komunikace

564861113 Podklad ze štěrkodrtě šo tt zzo mm

'Podktad ze směsi stmetené cementem SC C
8/19 (!$q!t!!!l!r
Postňk živičný infittrační s posypem z asfaltu
množství 1 kglm2
Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství do
0,70 kg!nz

Asfattoý beton Vrstva obrusná Aco 11 (AB5) tř.
l tl 40 mm š do 3 m z modifíkovaného asfaltu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cel'kem [CZK]

m 77,000 229,00 1 7 633,00

1,000

Výptň dna šachty pro čerpání ze štěrkopísku m3 0,350

1 ó00'00 1 ó00'00

650,00

í40'00

kus 1,@0 650,00

400,00

730,00

54

56

58

ó0

62

64

K

K

K

567122112

573111112

573211111

1 1,550

200,000

200,000

296,000

406,000

302,000

200,000

200,000

í 54,ooo

í 5'000

15,N0

77,000

15,@O

2,000

270,00

2ó0'00

28,00

18,00

330,00

490,00

s1 0,00

1 40,00

8 431,50

8 43't ,50

442 819t00

s4 000,00

s2 0oo,oo

I 288,00

7 308,00

99 óó0'00

98 000,00

102 000,00

21 5ó0,00

17816?t09

í 200'00

9 150,40

R 577134131

K 577155132

66 R 577166131

Asfattovrý beton Vrstva tožní ACL 1ó (ABH) tt 60

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfal'toý beton vrstva tožní ACL 22 (ABVH) tt 70
mm š do 3 m z modiíikovaného asfa[tu

Montáž šachtolných vložek na kanalizačním
potrubí z PP trub korugovaných DN í50

zátka L)R-2 DlN 150 mm

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP
trub korugovaných DN 250

odbočka UR-z DlN 45" 2501150 mm

Montáž šachtových vložek na kanalizačním
potrubí z PP trub korugovaných DN 250

vtožka šachtová kanalizačni DN 250

zátka UR-2 DlN 250 mm

Zaměření trasy potrubí

Zkouška těsnosti kanatizačního potrubí

Zřízení šachet kanatizačních z betonouj'ch dítců
dno preíabňkované na potrubí nad 200 do 300

ó8 K R_580101 Pružná zátivka spáry

8 - Trubní vedení
tvtóňtáž xaňáližáčňího pótiÚbí i pvc těsněné

70 K 871313121 gumoým kroužkem otevřený vrýkop skLon do 20
% DN 1ó0

71 M 28615(n1 trubka konalizačni PP DlN UR-z DN 150x2000

ry!tyo
Montáž kanalizačňíhó pótrubí z PVe těňěňé

72 R 871373121 gumornj'm kroužkem otevřený nj'kop skton do 20
% DN 300
trubka kanalizačni korugovaná z PP SN10 UR-2
DN 250 mml 5 m
trubka kanalizační PP ĎtN uŘ z DN 2i0xŽffi0
mm SN10
Montáž koléň ná kánátizačním potřubí i pp trub
korugovaných DN 150

koleno kanalízační žebrované PP 45" 160mm

80,00

610,00

3 22s,00

ó 930'00

48 375,00

2 400,N

89ó'00

1404,M

597,00

300,00

i*,*
1 320,00

2 280,00

s u0,00

taia,n

3 080,00

3 850,00

90,00

73

76

77

78

79

80

B1

82

83

84

tý1

rÁ

K

286152160

28615007

877310410
.

t^ ,28ó14758

K 877310440

u :zauisao

R 877360420

M 286154óó

K 877360440

, ,rurrril
M nó1fi6;4
K 892000012R

K 892221111R

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

12N,00

224,004,000

4,offi

3,000

3,M0

I,000

1,N0

8,000

4,040

z,ooo

77,000

77,000

351,00

í 99,00

100,00

45ó,00

1320,N

28s,00

1 260,00

244,00

40,00

s0,00

Strana 15 z 23

K 894411120R 2,000 8 500,00 17 000,00



92 tÁ 592241600

93 t^ 592241610

94 tÁ 592241620

95 l,A 592241ó80

96 M 592243230

97 M 592243240

98 M 592243370

99 M 592243480

100 K 899104111

Pnpís M'l

skruž betonová s ocelová se stupadty +FÉ

povlakem TBS-q10001250/ 120 SP 10ox25x12 kus
cm
skruž betonova s ocelová se stupadly +PE

povlakem TBS-{10001500/ 120 SP 100x50x12 kus
cm
skruž betonova s ocelovó se stupadly +PE

povlakem TBs-qrc}1l1N0/ 120 SP 1Mx1ď)x12 kus

cm

skruž betonovó přechodová TBR-{625 l 600/ 120

$PK 62,51 100x60x12 cm

prstenec šachetni betonoý vyrovnóvací TBW-
q'1 ó3l10 62'5 x 12 x 10 cm

prstenec šachetni betonoý vyrovnóvaci TBW
q.1 63112 62,5 x 12 x 12 cm

dno betonové šachty kanalizační přimé TBz'q.1
100160 V mox. 40 1U)/60x40 cm

těsněni elastomerové pro spojeni šachetnich
dilů EfulT DN 1000

osazení poktopů tÍtinoých nebo ocelo$ich
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg

poklop šachtoý třida D 400, kruhoý rám 785,

vstup 600 mm, bez ventilace

Ktuzná objímka ýšky 3ó mm vnějšího průměru

potrubí do 328 mm
Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x

400

Montáž ocelové chráničky D 377 x 10 mm

tiubk|i ócelová nézésia ntáaxa kruhová ČSN

411353.1 D377 tl 10,0 mm

Mnnžství J.cerra [CZK] Cena cetkem [CZK]

1,offi ó40,0o ó40'N

1,ffio 907,N 907,@

1,NO 1 470,00 1 470,40

2,000 1 137,00 2 274,00

2,000 251,00 502,00

2,000 281,00 562,00

2,000 7 682,N 15 364,00

5,Un 178,00 890,00

2,000

2,000

1 2,000

2,000

4,000

600,00 1 200,00

3 185,00 6 370,U)

1 I 084,00

1 400,00

4,000 3 180,00

kus

kus

kus

kus

101

102

103

104

105

1í8

9 - Ostatní konstrukce a práce| bourání

'l06 R 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu ht do 50 mm

997 - Přesun sutě

Vodorovná doprava vybouraných hmot do í km

Pňptatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy
vybouraných hmot
Poplatek za uložení betonového odpadu na

sktádce (sktádkovné)
Poplatek za uložení odpadu z asfattov1ich
povrchů na sk[ádce (sktádkovné)
Poptatek za uloženi odpadu z kameniva na

sktádce (sktádkovné)

108 K

110 K

112 K

114 K

116 K

M 552410140

:

K 899911125R

K 8999131ó3

R 899914115

M 142359150R

99722.1571

997221579

997221815

997221845

997221855

m 1 54,000

364,656

3 281,904

1 90,000

82'ó56

92,000

t 9ó3'049

1 507,00

3 410,00

70,00

90,00

30,00

200,00

400,00

200,00

430,00

ó 820'00

5 ó00'00

12 720,00

10 780,00

1 0 780,00

270738,56

32 819,04

98 457,12

38 000,00

33 062,40

í 8 400'00

414 111,07

414 111,07

998 - Přesun hmot

K 99827ó101 ' plastických hmot otevřený rnj'kop

Strana 'ló z 23



KRYCí LlsT RozPoČTu

Št<uoty a Lhota pod Přetoučí _ dodatek č.2

lo o2.4 - štuary

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovitel

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

17. 8.2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

53 930,77
0,00

53 930,77

11 325,46

0,00

65 256,23

DPH záktadní

snížená

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze
ze

v czK

53 930,77

0,00

Projektant

Dalu1n a podpis

Objednavatel

Razítko

Zpracovatel

Dalum g podpls!

:zňotóvitát

Datum a podpis:

Razítko

'Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 23

Razítko



REKAPITULACE RozPočTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet
Zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
't - Zemní práce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

Št<uoty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č,2

,o o2.4 _ Šruory

Datum:

Projektantr
Zpracovatel:

17. 8.2018

Cena cetkem [CZK]

53 930,77

53 930,77
24 914,30

'11 166,00

1 500,00

1902,00

3 266,32

11182,15

0,00

53 930,77

Strana 18 z 23



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

eČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
'| - Zemní práce

R 11310716?

113107171

113107182

113154123

5 R 113202111

7 R 131201201

ROZPOCET

Škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

ao o2.4 _ štuaty

Popis

odstranění podktadu pt přes 50 m2 z kameniva
drceného tt 200 mm
odstranění podktadu pt přes 50 m2 z betonu
pros!ého tt 150 mm
odstranění podktadu živičného tt 100 mm

strgjně pl přes 50 m2

Frézování živičného krytu tt 50 mm pruh š 1 m
pt do 500 m2 bez překážek V trase

Datum: 17. 8. Z11&

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

53 930,77

4,000

4,000

m2 4,000

m2 9,000

45,00

1 1 0,00

51 ,40

í'l0'00

53 930,77
24 914,30

1 80,00

440,00

20s,60

990,00

154,20

3 900,00

3 250,00

225,00

3 820,00

269,50

2 300,00

900,00

1 100,00

2 300,00

1 80,00

3 ó00'00

'I '100,00

11 166,00

1 080,00

1 040,00

252,00

144,00

2970,00

'í 9ó0,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

Příplatek zaztížení vykopávky v btízkosti 
m3podzemního vedení

Htoubení jam záÉáŽeňýéh Ý nórnině tř. 3

objemu do 100 m3 m3

Příptatek za lepivost u hlóubení jam zaPaženÝch .,
v hornině tř. 3'Htoubení 

jam zapažených v hornině tř. 4 
m3

objemu do 100 m3
Příptatek za lepivost u h[oubení jam zapaženÝch *,
v hornině tř. 4'Zřízení 

zátažného paŽení a rozepření stěn ýh ht

do4m mt

odstranění zátažného pažení a rozepřeni stěn

ýhhtdo4m m2

Svis[é přemístěnírnýkópkú z ňorniny tř' 'l až 4 ht

ýkopudo4m ml

3,000 51,40

390,001 0,000

8

9

't0

41

17

13

18

19

20

21

22

23

24

K 131201?09

K 131301201

K '131301209

K 151201102

K 151201112

161101 102

162701105

171201201

171?01211

174101101

K m3

s,000

s,000

5,000

5,000

1 0,000

1 0,000

I 0,000

I 0,000

1 o,ooo

6s0,00

45,00

764,00

53,90

230,00

90,00

1 1 0,00

230,00

'18,00

200,00

í 10,00

270,00

2ó0'00

28,00

1 8,00

330,00

490,00

K

Vodorovné přemístění do 10000 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Uložení sypaniny na sktádky

Éopiatéx za uložení ódpadu ze sypaniny na

sktádce (sktádkovné)
Žásýp iám' ilahď rýh ňe6ó xotém ob;ektů
sypaninou se zhutněním

Podktad ze štěrkodrtě Šo tt 220 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem 5C C
8/10 (KSC l) tt '130 mm
Fbstňk živičný ínfittrační
množství 1kglm2
postňk žlvičňý ipóióváčí
0,70 kg/mZ

Asfattový beton vrstva obrusná AcO 1 í (ABs) tř
l t[ 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfattovti beton vrstva tožní ACL 1ó (ABH) tt 60
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Asfattov1i beton Vrstva tožní ACL 22 (ABVH) tt 70
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m3

mZ

1 8,000

1 0,000

4,000

4,000

9,000

8,000

9,000

4,000

4,000

5 - Komunikace

K 5ó4861113

K

K

K

K

K

K

567122112

573111112

573211 111

577134131

577155132

Strana 19 z 23

577166131 51 0,00 2 040,00



pč ryp Kód Pnpls

25 K R-580101 Pružná zálivka spáry

8 - Trubní vedení
26 R 817364112 Utěsnění otvoru ve stěně šachty

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání
osazení sitničního obrubňíku betonového

27 K 916131213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

1 2,000 1 40,00

1,000 I s00,00 1 500,00

3,000 229,00

1902,00

ó87'00

125,@ 3:5,00

840,00

m

pro1téhg

28 M 59217017 obrubnik betonoý chodnikoý 100x10x25 cm m 3,N0

' 29 R 919735111

997 - Přesun sutě

30 K 997221571

31 K 997221579
1

K 997221815

K 997221845

K 997221855

Řezání stávajícího živičného krytu h[ do 50 mm m I 2,000

5,107

70,00

90,00.

30,00

200p0

400,00

200,00

430,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příptatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy

vybouraných hmot
Poplatek za uložení betonového odpadu na

sktádce (sktádkovné)
Poptatek za uložení odpadu z asfattoých
povrchů na sk[ádce (sktádkovné)
Poptatek za uložení odpadu z kámeniva na

sktádce (sktádkovné)

45,963

1,915

3zQq3l
459'ó3

I 378,89

383,00

81 2,80

732,00

11 182,15

11 182,15

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trú6ňí vedéňí z trub zK 998276101 ptastických hmot otevřený nikop

2,032

1,160

26,005

Strana 20 z 23



KRYCí LlsT RozPočTU

Škudty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

VRN - Vedlejší rozpočtové náktady

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet:

Zhotovite[:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Dqtum a podpls:

Óujeaňávátéi

CC.C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

17. 8.2018

204 000,00
0,00

204 000,00

21 ,00%

15,00%

ze
ze

204 000,00

0,00
42 840,00

0,00

v czK 246 840,OO

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Dalum a p_odpis:Datum a podpis: Razítko

Strana?l 223

Razítko



REKAPITULACE RozPočTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

štuaty a Lhota pod Přetoučí - dodatek č.2

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

VRNí - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Lařízeni staveniště

VRN4 - lnženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náktady

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

Datum

Projektant:
Zpracovatel

17. 8.2018

Cena cetkem [CZK]

204 000,00

204 000,00

49 000,00

40 000,00
'15 000,00

70 000,00

30 000,00

0,00

204 000,00

Strana22 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitet:

RozPočET

Škuoty a Lhota pod Přetoučí _ dodatek č.2

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8.2018

PČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady
VRN1 - Průzkum1é. s,eo! e!ic\é aproj qktolé p ráce

1 K '011135000R Hydrogeotogický dohted základní l,OOO

K,012103000 Geodetícké práce před rnjstavbou

Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000

Záměry, studie bez rozlišení kpt í 
'000

Dokumentace skutečného provedení stavby kpt í 
'000

VRN3 - Zařizeni staveniště
8 K 030001000 ] zařízení staveniště kpt I,000

VRN4 - I činnost
9 K '04í103000 kpt 000

11 K 043194000 kpt 1,000

VRN7 - Provozní vllvy
13 K 072002000 Silnični provoz kpt

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

204 000,00

204 000,00
49 000,00

Popis

I 000,00

8 000,00r

I 000,00

I 000,00

4 K 0'12303000

I . K :01!103909

7 K 0132s4000

5 000,00

19 000,00

I 000,00

5 000,00

J0 090,00

8 OOO,OO

40 0q!rq0
40 000,00

15 000,00
s 000,00

1 0 000,00

70 000,00
40 000,00

ro óoo,óo

30 000f00

30 000,00

40 000,00

1u!9o.!i dolor proj ektanta

ostatní zkoušky

s 000,00

ró oóo,óó'

40 000,00

30 000,00079002000 ostatní provozní vlivy kpt
1409.
í 
'000

VRN9 - ostatní"i 
-

lá!Eay
15 , K 091002000 ostatní náktady související s objektem kpt 1,000 30 000,00:

Strana 23 z 23


		2018-10-18T07:34:53+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




